— 1 —

台州市医疗保障局文件

台医保发〔2022〕29号

台州市医疗保障局转发《浙江省医疗保障局关于
调整完善椎管内麻醉等医疗服务价格项目及医

保支付政策的通知》的通知

各县（市、区）医疗保障局、全市公立医院：

现将《浙江省医疗保障局关于调整完善椎管内麻醉等医疗服务

价格项目及医保支付政策的通知》（浙医保发〔2022〕40号）转发

给你们，请遵照执行。

附件：《浙江省医疗保障局关于调整完善椎管内麻醉等医疗服务价

格项目及医保支付政策的通知》

— 2 —

台州市医疗保障局

2022年 11月 16日

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

抄送：市财政局、市卫生健康委员会、市市场监督管理局。

台州市医疗保障局办公室 2022年 11月 16日印发

	台州市医疗保障局转发《浙江省医疗保障局关于调整完善椎管内麻醉等医疗服务价格项目及医保支付政策的通知》
	各县（市、区）医疗保障局、全市公立医院：

	2022-11-16T16:32:33+0800
	台州市医疗保障局
	0